
                                         渋北歯発第 2023018号            

令和６年 3月 10日   

会 員 各 位  
                             

 

一般社団法人渋川北群馬歯科医師会                           

会  長   高橋 勉   

（公印省略） 

 

 

令和５年度渋川北群馬歯科医師会臨時総会の開催について（ご案内） 
 

 
 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。また、平素より、本会事業
運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記の通り臨時総会を開催させていただきま

すので、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

                            

 

 

記 

 

日 時  令和 5年 3月 26日（火）午後 8時 00分 

会 場  渋川ほっとプラザ 4階 大会議室 

議 題 

第 1号議案   令和 6年度一般社団法人渋川北群馬歯科医師会事業計画(案)の承認 

を求める件 

第 2号議案    令和 6年度一般社団法人渋川北群馬歯科医師会一般会計予算（案） 

の承認を求める件 

  

追記 

当日、ご来場される際は、議決権行使書をお持ちください。 

また、やむを得ず総会に出席できない場合は、令和 6 年 3 月 25 日（木）午後 3 時

までに議決権行使書の提出を会宛 FAX 26-8205にてお願いいたします。 


